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Ministero dell'istruzione e del merito

Istituto Comprensivo “John Lennon”
Via Vasari, 5 — 53048 Sinalunga (SI) - tel 0577 635300

web: www.icsinalunga.edu.it - email: siic805008 @istruzione.it - PEC: siic805008 @pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

AB25

No

Cognome
e nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A -
anzianita
di servizio

Punteggio
B-
esigenze
di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio totale

COSCIA
MARIA
CRISTINA

AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria
di primo
grado
(INGLESE)

Normale

149.00

0.00

14.00

163.00

ALVINI

GABRIELLA|

AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria
di primo
grado
(INGLESE)

Normale

118.00

0.00

13.00

131.00

RUINA
ROSSANA
VITTORIA

AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria
di primo
grado

Normale

(INGLESE)

14.00

9.00

14.00

37.00
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Ministero dell'istruzione e del merito

Istituto Comprensivo “John Lennon”
Via Vasari, 5 — 53048 Sinalunga (SI) - tel 0577 635300

web: www.icsinalunga.edu.it - email: siic805008 @istruzione.it - PEC: siic805008 @pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

AA25

No

Cognome
e nome

Classe
concorso

Tipo

attivita

Punteggio
A -
anzianita
di servizio

Punteggio
B-
esigenze
di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio totale

ITOGNALINI
CLAUDIA

AA25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua

nella scuola
secondaria
di primo
grado
(FRANCESE)

comunitarialNormale

281.00

0.00

12.00

293.00

BIAGI
ERIKA

AA25S -
Lingua
inglese e
seconda
lingua

nella scuola
secondaria
di primo
grado
(FRANCESE)

comunitarialNormale

44.00

13.00

0.00

57.00
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Ministero dell'istruzione e del merito

Istituto Comprensivo “John Lennon”
Via Vasari, 5 — 53048 Sinalunga (SI) - tel 0577 635300

web: www.icsinalunga.edu.it - email: siic805008 @istruzione.it - PEC: siic805008 @pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio Nomina dersa el aanEnED
MM RO1 A-60
Punteggio Punteggio .
. B- Punteggio
., |Cognome| Classe Tipo A- . R .
N N . ... |esigenze | C - titoli Punteggio totale
e nome | concorso | attivita |anzianita . .
. .. di generali
di servizio -
famiglia
A-60 -
Tecnologia
CECCOTTI|nella
1 CRISTINA lscuola Normale|14.00 7.00 12.00 33.00
secondaria
di | grado
A-60 -
Tecnologia
BELGENIOjnella
2 ROBERTA kscuola Normale[9.00 0.00 13.00 22.00
secondaria
di | grado
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Ministero dell'istruzione e del merito

Istituto Comprensivo “John Lennon”
Via Vasari, 5 — 53048 Sinalunga (SI) - tel 0577 635300

web: www.icsinalunga.edu.it - email: siic805008 @istruzione.it - PEC: siic805008 @pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

A-49

No

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A -
anzianita
di servizio

Punteggio
B-
esigenze
di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio totale

ITOMASSINI
FRANCESCA

A-49 -
Scienze
motorie e
sportive
nella
scuola
secondaria
di | grado

Normale

245.00

6.00

12.00

263.00

BASTREGHI
MATTEO

A-49 -
Scienze
motorie e
sportive
nella
scuola
secondaria

di | grado

Normale

21.00

0.00

20.50

41.50
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Ministero dell'istruzione e del merito

Istituto Comprensivo “John Lennon”
Via Vasari, 5 — 53048 Sinalunga (SI) - tel 0577 635300

web: www.icsinalunga.edu.it - email: siic805008 @istruzione.it - PEC: siic805008 @pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

A-30

No

Cognome
e nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A -
anzianita
di servizio

Punteggio
B-
esigenze
di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio totale

MARRA
SANDRO

A-30 -
Musica
nella
scuola
secondaria
di | grado

Normale

74.00

3.00

0.00

77.00

FALERI
LUCIA

A-30 -
Musica
nella
scuola
secondaria

di | grado

Normale

54.00

3.00

10.00

67.00
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Ministero dell'istruzione e del merito

Istituto Comprensivo “John Lennon”
Via Vasari, 5 — 53048 Sinalunga (SI) - tel 0577 635300

web: www.icsinalunga.edu.it - email: siic805008 @istruzione.it - PEC: siic805008 @pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio Somng s el Gemsaee
MM RO1 A-28
e Punteggio .
. B- Punteggio
.| Cognome e | Classe Tipo A- . e .
N NPT . ... |esigenze | C - titoli Punteggio totale
nome concorso | attivita | anzianita R .
. .. di generali
di servizio, .
famiglia
Moscadelli A28 -
Matematica|Normale[226.00 18.00 12.00 256.00
Serena .
e scienze
A-28 -
2 fSSiANl Matematica|Normale[162.00 18.00 22.00 202.00
e scienze
A-28 -
AGNOLETTI .
3 MICHELA Mat.ematlca Normale[164.00 |6.00 14.00 184.00
e scienze
scapigliati A-28 -
4[P'8 MatematicaNormale{78.00  [0.00 5.00 83.00
giacomo .
e scienze
A-28 -
COLETTA .
5 ANTONELLA Mat.ematlca Normale|11.00 0.00 15.00 26.00
e scienze
A-28 -
SORESINA .
6 ALESSANDRO MatematicaNormale|11.00 0.00 12.00 23.00

e scienze
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Ministero dell'istruzione e del merito

Istituto Comprensivo “John Lennon”
Via Vasari, 5 — 53048 Sinalunga (SI) - tel 0577 635300

web: www.icsinalunga.edu.it - email: siic805008 @istruzione.it - PEC: siic805008 @pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

A-22

Cognome e
nome

Classe Tipo
concorso | attivita

Punteggio
A -
anzianita
di servizio

Punteggio
B-
esigenze
di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio totale

ITRAPASSI
PAOLA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola
secondaria
di | grado

Normale

228.00

0.00

14.00

242.00

N

MONTIGIANI
CRISTINA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola
secondaria
di | grado

Normale

161.00

6.00

13.00

180.00

w

SALVATORI
NICOLETTA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola
secondaria
di | grado

Normale

160.00

0.00

1.00

161.00

D

BERNARDINI
CECILIA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola
secondaria
di | grado

Normale

99.00

6.00

0.00

105.00

w

CENCINI
ANDREA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola
secondaria

Normale

di | grado

82.00

18.00

0.00

100.00
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PIETRINI
VIRGINIA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola
secondaria
di | grado

Normale

46.00

12.00

12.00

70.00

DELLA
MONICA
ROBERTA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola
secondaria
di | grado

Normale

44.00

0.00

0.00

44.00

LUCANI
GIULIANA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola
secondaria
di | grado

Normale

36.00

0.00

2.00

38.00

BAGNOLI
IRENE

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola
secondaria
di | grado

Normale

12.00

4.00

2.00

18.00
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Ministero dell'istruzione e del merito

Istituto Comprensivo “John Lennon”
Via Vasari, 5 — 53048 Sinalunga (SI) - tel 0577 635300
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. . .. Nomina Classe di concorso
Ordine scuola di servizio
MM RO1 A-01
e Punteggio .
. B- Punteggio
. |Cognome | Classe Tipo A- . e .
N L . ... |esigenze | C - titoli Punteggio totale
e nome | concorso | attivita [anzianita R .
. .. di generali
di servizio .
famiglia
A-01 - Arte
e
GHIZZONI |immagine
1 |MARIA nella Normale|84.00 0.00 1.00 85.00
GABRIELLA|scuola
secondaria

di | grado
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